
IČO:

PČ Datum Skupina1)

Počet 

vyučovacích 

hodin

Od - do

1 12.6.2019 0
8

8:00-16:30

2 21.6.2019 0
8

8:00-16:30

3 27.6.2019 0
8

8:00-16:30

4 10.7.2019 0
4+ 4

8:00-16:30

5 18.7.2019 0
8

8:00-16:30

6 25.7.2019 0
8

8:00-16:30

7 31.7.2019 0
8

8:00-16:30

8 8.8.2019 0
8

8:00-16:30

9 22.8.2019 0
8

8:00-16:30

10 29.8.2019 0
8

8:00-16:30

11 11.9.2019 0
8

8:00-16:30

12 13.9.2019 0
8

8:00-16:30

13 17.9.2019 0
8

8:00-16:30

14 18.9.2019 0
8

8:00-16:30

15 25.9.2019 0
8

8:00-16:30

Nastavení kusovníků příprava a zadání výrobních příkazů

Nastavení kusovníků  plánování výroby dle linky, modelu, kapacity výrobních linek

Nastavení kusovníků  plánování výroby dle linky, modelu, kapacity výrobních linek

Plánování výroby - dlouhodobé plány

Plánování výroby -  krátkodobé plány, přeplánování

Plánování výroby - plánování dle MRP II, přeplánování, řízení změn

xxx
Místo výuky:

Helios - řízení materiálových toků (od nákupu po expedici hotových výrobků)

probíraná témata

Obecný úvod. Základní struktura a ovládání systému, úpravy systému – uživatelská znalost systému pro drobné změny

Znalost množství na skladě. Přehled o skladových cenách, založení skladové karty. 

Nákup a Prodej -  možnosti modulu Nákup a Prodej, proces zpracování požadavku odběratele od přijetí objednávky, přes výdej ze skladu

Nákup a Prodej -  možnosti modulu Nákup a Prodej -konečné vyfakturování  na skladě, výstupní sestavy  + Vazby mezi moduly

 Skladová evidence, Fakturace a modulem Nákup a Prodej.

Objednávky – oběh materiálů, příjemky, výdejky, blokace, plánované množství pro výrobu včetně nastavení minimální zásoby

Objednávky – oběh materiálů, příjemky, výdejky, blokace, plánované množství pro výrobu včetně nastavení minimální zásoby

Asseco Solutions s.r.o.

Plán výuky

příloha č.5 dohody č.: 

Jména lektorů: xxx

Zaměstnavatel:

Název vzdělávací aktivity:

KLA-MN-17/2019
POVEZ II 

(CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053)

Vzdělávací zařízení:

T.Rad Czech s.r.o. 27161536

Objednávky – oběh materiálů, příjemky, výdejky, blokace, plánované množství pro výrobu včetně nastavení minimální zásoby

 

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II

reg. č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053

OSÚ



PČ Datum Skupina1)

Počet 

vyučovacích 

hodin

Od - do probíraná témata

16 27.9.2019 0
8

8:00-16:30

17 9.10.2019 0
8

8:00-16:30

18 16.10.2019 0
8

8:00-16:30

19 23.10.2019 0
8

8:00-16:30

20 24.10.2019 0
8

8:00-16:30

21
30.10.2019

0
8

8:00-16:30

22
13.11.2019

0
4+4

8:00-16:30

23
19.11.2019

0
8

8:00-16:30

24
20.11.2019

0
8

8:00-16:30

25
27.11.2019

0
8

8:00-16:30

26
11.12.2019

0
4+4

8:00-16:30

27
7.1.2020

0
8

8:00-16:30

28
8.1.2020

0
8

8:00-16:30

29
12.2.2020

0
8

8:00-16:30

30
19.2.2020, 28.2.2020

0
6 + 2

8:00-16:30

1)

Pohyb vyřazených dílů

Plánování výroby - řízení změn

Evidence vyrobených kusů

Vyplňte pouze bílá pole

Proces kvality – řízení pohybu vyřazených kusů, proces reklamace

Proces kvality - nahrazení NG kusů zákazníkovi + Příprava a evidence expedice: vytvoření expedičních listů

Evidence  materiálů a hotových NG výrobků

Evidence  materiálů a hotových NG výrobků

Řízení objednávek - letecká, pozemní… + zadání zkoušky (příprava na praktickou zkoušku). Praktická zkouška - skladové položky a výrobní příkaz, vyrobení kusů až 

po expedici.

Inventury: nastavení a provádění procesu inventur – kontrolní mechanismy, exporty dat, soupisky

Inventury:  exporty dat, soupisky + Opravy skladových položek

Opravy skladových položek, nestandardní situace ve výrobě nebo logistice

Opravy skladových položek, nestandardní situace ve výrobě nebo logistice

Vliv výrobních procesů na firemní finance – provázanost výše uvedených procesů s finančními toky, nastavení fakturací, předpokládaných nákladů, rezerv…

Příprava a evidence expedice: příprava výrobků k expedici, skenování expedovaných výrobků až po odeslání k zákazníkovi

Příprava a evidence expedice: příprava výrobků k expedici, skenování expedovaných výrobků až po odeslání k zákazníkovi

xxxx

xxxx

xxxx

vyplňte pouze v případě rozdělení účastníků vzdělávací aktivity do skupin

Datum:

Vyřizuje:

Číslo telefonu:

Email:

Ing. Hana Batelková

Fin, HR & Inventory GM (na základě plné moci)

jméno, příjmení, funkce a podpis oprávněné osoby

(razítko)

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II

reg. č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053

OSÚ


